
UCHWAŁA NR XLV/54/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ROZPRZY 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Programu osłonowego 
dla uczniów lub dzieci wyrażających chęć spożycia posiłku z terenu Gminy Rozprza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 17 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.  
o pomocy społecznej (Dz.U. z 2023 r. poz. 901, 535, 1693 i 1938) w związku z Uchwałą Nr 149 Rady 
Ministrów z dnia 23 sierpnia 2023 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu 
„Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024 – 2028 (M.P. z 2023 r. poz. 881) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Program osłonowy dla uczniów do czasu ukończenia szkoły ponadpodstawowej 
lub dzieci do czasu podjęcia nauki w szkole podstawowej z terenu Gminy Rozprza, nie spełniających 
kryterium dochodowego w wysokości 200 % kryterium, o którym mowa w art. 8 ustawy o pomocy 
społecznej, wyrażających chęć spożycia posiłku, polegający na tym, że: na podstawie informacji 
dyrektora szkoły lub przedszkola w szczególnie uzasadnionych przypadkach udziela się doraźnej 
pomocy uczniom lub dzieciom, które wyrażą chęć zjedzenia posiłku, w formie posiłku, bez 
wydawania decyzji administracyjnej w sprawie i bez ustalania sytuacji rodziny w drodze wywiadu 
środowiskowego. 

§ 2. Liczba uczniów i dzieci, którym udzielono pomocy zgodnie z § 1, nie może przekroczyć 20 % 
liczby uczniów i dzieci dożywianych w szkołach i przedszkolach na terenie Gminy Rozprza  
w poprzednim miesiącu kalendarzowym, a w miesiącu wrześniu tej liczby z miesiąca czerwca. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr III/18/2018 Rady Gminy Rozprza z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie 
przyjęcia Programu osłonowego dla uczniów lub dzieci wyrażających chęć spożycia posiłku z terenu 
Gminy Rozprza. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rozprzy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

  
Przewodnicząca Rady Miejskiej  

Agata Bartkowska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AA78B7D-BC21-4A13-B71C-EE3C35EC2B23. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLV/54/2023 RADY MIEJSKIEJ W ROZPRZY z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-11-30T11:35:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




